

Anexo II - Planilha de Especificações Técnicas, Quantidades e Preços

Item	CATMAT	Especificações	Unidade	Quant	Valor Unit (R\$)	Subtotal (R\$)
1	456192	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA SUBMERSA ELÉTRICA, PARA ATENDER UMA VAZÃO MÍNIMA DE 4M3/H E ALTURA MANOMÉTRICA (HMAN) DE 92 MCA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 03 (TRÊS) C.V. , MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ.	UN	380	3.437,00	1.306.060,00
2	456192	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA SUBMERSA ELÉTRICA, PARA ATENDER UMA VAZÃO MÍNIMA DE 4M3/H E ALTURA MANOMÉTRICA (HMAN) DE 92 MCA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 03 (TRÊS) C.V. , MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ. (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	20	3.437,00	68.740,00
3	456191	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA SUBMERSA ELÉTRICA, PARA ATENDER UMA VAZÃO MÍNIMA DE 8M3/H E ALTURA MANOMÉTRICA (HMAN) DE 92 MCA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 05 (CINCO) C.V. , MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ.	UN	190	5.185,24	985.195,60
4	456191	CONJUNTO MOTOBOMBA SUBMERSA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA SUBMERSA ELÉTRICA, PARA ATENDER UMA VAZÃO MÍNIMA DE 8M3/H E ALTURA MANOMÉTRICA (HMAN) DE 92 MCA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 05 (CINCO) C.V. , MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ. (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	10	5.185,24	51.852,40
5	465449	CONJUNTO MOTOBOMBA CENTRÍFUGA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA CENTRÍFUGA ELÉTRICA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 03 (TRÊS) CV, MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ.	UN	10	2.151,00	21.510,00
6	443649	CONJUNTO MOTOBOMBA CENTRÍFUGA E CHAVE DE PROTEÇÃO E PARTIDA: MOTOBOMBA CENTRÍFUGA ELÉTRICA, POTÊNCIA MÁXIMA DE 05 (CINCO) CV, MONOFÁSICA, 220 VOLTS E 60 HZ.	UN	10	6.215,79	62.157,90
7	353858	RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPAS ROSCÁVEIS, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 5 M3, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 ½ POLEGADA E SAÍDA DE 1 ½ POLEGADA DE ÁGUA.	UN	280	2.427,99	679.837,20
8	353858	RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPAS ROSCÁVEIS, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 5 M3, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 ½ POLEGADA E SAÍDA DE 1 ½ POLEGADA DE ÁGUA. (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	20	2.427,99	48.559,80
9	357603	RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPAS ROSCÁVEIS, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 10 M3, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 ½ POLEGADA E SAÍDA DE 1 ½ POLEGADA DE ÁGUA.	UN	480	4.511,36	2.165.452,80
10	357603	RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPAS ROSCÁVEIS, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 10 M3, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 ½ POLEGADA E SAÍDA DE 1 ½ POLEGADA DE ÁGUA. (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	20	4.511,36	90.227,20
11	441747	RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPAS ROSCÁVEIS, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 15 M3, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 ½ POLEGADA E SAÍDA DE 1 ½ POLEGADA DE ÁGUA.	UN	190	7.331,13	1.392.914,70
12	441747	RESERVATÓRIO DE POLIETILENO FECHAMENTO RÁPIDO E SEGURO, TAMPAS ROSCÁVEIS, OLHAIS PARA IÇAMENTO E ANCORAMENTO NA BORDA, DESTINADO A ARMAZENAGEM DE ÁGUA POTÁVEL, ATÓXICO, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 15 M3, COM ORIFÍCIOS PARA ENTRADA DE 1 ½ POLEGADA E SAÍDA DE 1 ½ POLEGADA DE ÁGUA. (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	10	7.331,13	73.311,30
13	214731	TUBO PVC,SOLDÁVEL, COMPRIMENTO 6M, DE 25MM - NBR 5648 (MARROM)	UN	35000	23,70	829.500,00
14	214731	TUBO PVC,SOLDÁVEL, COMPRIMENTO 6M, DE 25MM - NBR 5648 (MARROM) (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	5000	23,70	118.500,00
15	214732	TUBO PVC,SOLDÁVEL, COMPRIMENTO 6M, DE 32MM - NBR 5648 (MARROM)	UN	35000	40,80	1.428.000,00
16	214732	TUBO PVC,SOLDÁVEL, COMPRIMENTO 6M, DE 32MM - NBR 5648 (MARROM) (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	5000	40,80	204.000,00
17	214734	TUBO PVC,SOLDÁVEL, COMPRIMENTO 6M, DE 50MM - NBR 5648 (MARROM)	UN	230000	94,76	21.794.800,00
18	214734	TUBO PVC,SOLDÁVEL, COMPRIMENTO 6M, DE 50MM - NBR 5648 (MARROM) (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	10000	94,76	947.600,00
19	302155	TUBO DE PVC PBA, CLASSE 15, JUNTA ELÁSTICA, REDE ÁGUA, COMPRIMENTO 6M, DN-50MM - NBR 5647	UN	9500	114,43	1.087.085,00
20	302155	TUBO DE PVC PBA, CLASSE 15, JUNTA ELÁSTICA, REDE ÁGUA, COMPRIMENTO 6M, DN-50MM - NBR 5647 (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	500	114,43	57.215,00
21	302156	TUBO DE PVC PBA, CLASSE 15, JUNTA ELÁSTICA, REDE ÁGUA, COMPRIMENTO 6M, DN-75MM - NBR 5647	UN	9500	242,64	2.305.080,00
22	302156	TUBO DE PVC PBA, CLASSE 15, JUNTA ELÁSTICA, REDE ÁGUA, COMPRIMENTO 6M, DN-75MM - NBR 5647 (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	500	242,64	121.320,00
23	302157	TUBO DE PVC PBA, CLASSE 15, JUNTA ELÁSTICA, REDE ÁGUA, COMPRIMENTO 6M, DN-100MM - NBR 5647	UN	9500	386,75	3.674.125,00
24	302157	TUBO DE PVC PBA, CLASSE 15, JUNTA ELÁSTICA, REDE ÁGUA, COMPRIMENTO 6M, DN-100MM - NBR 5647 (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	500	386,75	193.375,00
25	364791	TUBO GALVANIZADO COM ROSCA BSP E LUVA, DN 1.1/2", PN 15 Kg / cm ² , CLASSE M - NBR 5580 - COMPRIMENTO: 6,0M	UN	2900	490,21	1.421.609,00
26	364791	TUBO GALVANIZADO COM ROSCA BSP E LUVA, DN 1.1/2", PN 15 Kg / cm ² , CLASSE M - NBR 5580 - COMPRIMENTO: 6,0M (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	100	490,21	49.021,00
27	122726	HIDRÔMETRO UNIJATO 3/4" COM VAZÃO NOMINAL = 1,5 M ³ CONFORME NBR 8009, 8193 A 8195 DA ABNT, INCLUSO VIROLAS E CAVALETE	UN	4500	329,03	1.480.635,00
28	122726	HIDRÔMETRO UNIJATO 3/4" COM VAZÃO NOMINAL = 1,5 M ³ CONFORME NBR 8009, 8193 A 8195 DA ABNT, INCLUSO VIROLAS E CAVALETE (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	UN	500	329,03	164.515,00
29	224599	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 10 MM ²	M	14500	31,95	463.275,00
30	224599	CABO MULTIPOLAR DE COBRE, FLEXÍVEL, CLASSE 4 OU 5, ANTICHAMA BWF-B, 0,6/1 KV, 3 CONDUTORES DE 10 MM ² (Cota de até 25% - Exclusivo para ME e EPP)	M	500	31,95	15.975,00
					TOTAL	43.301.448,90

(*) Código CATMAT das bombas adotado de itens similares dadas as peculiaridades do item